
číslo Rámcové dohody; O20P /

RÁMCOVÁ DOHODA
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ VYBRANÝCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

POSKYTOVANÝCH PROSTŘEDNICTVÍM PEVNÉ SÍTĚ

uzavřená mezi

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2
110 01. Praha 1
IČ:00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení:
název banky PPF banka a.s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
Korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00

Jejímž jménem jedná/zastoupená:
Ing. Eduard šuster
Ředitel Městské policie hl. m. Prahy,
na základě pověření Zastupitelstva hl.m. Prahy

(dále jen „Účastník")

02 Czech Republic a. s.
Za Bmmlovkou 266/2 
140 22, Praha 4 - Michle 
IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Top Account Manager, na základě pověření 
ze dne 8.8.2018

(dále jen „02“)

1. PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY

1.1 Předmětem léto Rámcové dohody (dále též jen „Rámcová dohoda") je na straně jedné závazek 
společnosti 02 poskytovat Účastníkovi

i) vybrané služby elektronických komunikací prostřednictvím pevných sítí společnosti 02 (dále též 
jen „Služby") za zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též

ii) dodávky zařízeni a dalších produktů společnosti 02 (dále též jen „Zboží*) za zvýhodněných 
obchodních podmínek,

a na straně druhé závazek Účastníka řádně a včas platit vyúčtování za Služby a Zboží poskytnuté mu 
dle této Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody.

1.2 Zboží bude Účastníkovi dodáváno na základě jeho dílčích objednávek. O zřízení jednotlivých Služeb je 
Účastník oprávněn požádat způsobem stanoveným Všeobecnými podmínkami poskytování služeb 
vydanými společnosti 02 Czech Republic a.s. (dále též jen „Všeobecné podmínky").

02 Czach Republic a s Za Bmmlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
v Cfcchadrím MtiOkftfo iOudu v Pru# cxM* B violka 7323 IČM1«3»D»Č C28019M36

1

http://www.o2.cz


2. CENY

2.1 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi za Služby poskytnuté mu po dobu trváni této Rámcové dohody ceny 
dle Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky a Ceníku volitelných služeb pro firemní zákazníky 
(dále společně též Jen „Ceník"), ve zněni účinném ke dni poskytnutí Služby a dle cenových ujednáni 
uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že byl seznámen s 
Ceníkem, ve znění účinném ke dni uzavřeni této Rámcové dohody. Ceník v aktuálním znění a další 
aktuální dokumenty jsou Účastníkovi k dispozici na internetových strunkách společnosti 02.

2.2 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi za Zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle 
aktuální nabídky společnosti 02 upravené dle cenových ujednání uvedených v léto Rámcové dohodě, 
nebude-li dohodnuto jinak.

3.1. Nepoužije se.

3. DALŠÍ ÚČASTNÍCI RÁMCOVÉ DOHODY

4. PRÁVA A ZÁVAZKY STRAN DOHODY

4.1 Účastník se zavazuje zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu svěřených kompetencí oprávněna 
jednat se společností 02 a zastupovat Účastníka v záležitostech souvisejících s touto Rámcovou 
dohodou, a jednotlivými Službami a Zbožím (dále jen „Kontaktni osoba"). Kontaktní osoba bude 
zmocněna formulářem „Žádost o zavedení/zrušenl Kontaktní osoby". V případě zániku zmocnění 
Kontaktní osoby je Účastník povinen bezodkladně o tom společnost 02 písemně informovat a 
formulářem „Žádost o zavedeni/zrušení Kontaktní osoby" zmocnit novou Kontaktní osobu. Zmocní-li 
Účastník více Kontaktních osob, je každá z nich oprávněna jednat za Účastníka v rozsahu svěřených 
kompetencí samostatně.

4.2 Společnost 02 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 5 této Rámcové dohody. Každou 
aktualizaci nebo změnu je společnost 02 povinna Účastníkovi oznámit.

4.3 Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných 
okolností považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám 
elektronických komunikaci ve smyslu § 78 a násl. zákona č. 127/2005 Sb.t o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve 
znění pozdějších předpisů. Účastník bere na vědomí, že dle či. 4.1.2 Všeobecných podmínek nesmí 
přenechávat služby za úplatu nebo jiné protiplnění jiným osobám (dále jen „přeprodej*) ani přeprodej 
umožnit nebo se na něm podílet. Zakázáno je rovněž začleňováni služeb 02 do technických řešení 
určených pro poskytováni služeb jiným osobám a vydávání služeb 02 za služby jiného subjektu. V 
případě porušeni povinností Účastníka stanovených čl. 4.1.2 Všeobecných podmínek přecházejí práva 
i povinnosti Účastníka na koncového uživatele služeb, pokud s tím 02 vysloví souhlas. Jediným 
oprávněným poskytovatelem služeb na telefonních čistech, jejichž prostřednictvím jsou služby 
poskytovány, zůstává i v takovém případě 02. Společnost 02 je oprávněna odstoupit od této Rámcové 
dohody s okamžitou účinností v případě porušení povinností dle tohoto článku Účastníkem.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne nabytí účinností této Rámcové 
dohody. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

5.2 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody, budou Účastníkovi všechny Služby a Zboží účtovány v 
běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednáni uvedených v této Rámcové dohodě a dle aktuální 
nabídky Zboží společnosti 02.

5.3 Podmínky poskytováni Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídl Účastnickými smlouvami a 
dále Všeobecnými podmínkami a Ceníkem, ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby.

02 Czech Republic a 8. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2 cz
tBourá v Obchodním rourku Uitukář* loudu v Praže sddl Brfoika2122 IČM1M1X DfC OTW1S232-5

2

http://www.o2


5.4 Tato Rámcová dohoda se řidl zákonem č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen .občanský zákoník") a dalšími relevantními právními předpisy české republiky. K řešeni sporů 
z této Rámcové dohody Je příslušný Český telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení 
reklamace. V případě pochybností o mistní příslušnosti si strany sjednaly místní příslušnost odboru 
českého telekomunikačního úřadu pro oblast dle sídla společnosti 02.

5.5 Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemné. Práva vzniklá z této Rámcové 
dohody nesmi být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvni strany. Za 
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

5.6 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, 
které smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Rámcové 
dohody. Žádný projev stran učiněný při jednáni o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření 
této Rámcové dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Rámcové dohody 
a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

5.7 Strany výslovné vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětvi týkajícím se předmětu plnění této Rámcové dohody, ledaže je 
v Rámcové dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného sí strany potvrzuji, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

5.8 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, 0 nichž k datu podpisu této Rámcové dohody 
věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody. Kromě 
ujištění, která si strany poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mit žádná ze stran žádná další práva 
a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá 
strana informace pň jednání o této Rámcové dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně 
uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Rámcové dohody.

5.9 Strany výslovně potvrzují, že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jejich jednáni a každá ze 
stran měla příležitost o obsahu Rámcové dohody vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. Pro 
vyloučeni pochybností smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 17S9 a § 1800 občanského zákoníku 
na tuto Rámcovou dohadu.

5.10 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží Účastník a 
jeden stejnopis obdrží 02. Změny, dodatky a doplnění této Rámcové dohody mohou být prováděny 
pouze písemnými, pořadově číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran; tímto není dotčeno ustanovení či. 4.2 této Rámcové dohody. Změny Všeobecných podmínek a 
Ceníku se řídí Všeobecným] podmínkami. Český text této Rámcové dohody je závazný.

5.11 Smluvni strany prohlašuji, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem 
připojuji niže 9vůj podpis. Účastník tímto prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami.

5.12 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Rámcová dohoda byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu Rámcové dohody, číselné označeni této Rámcové dohody a datum jejího podpisu.

5.13 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Rámcové dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti.

5.14 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Rámcové dohody v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Účastník.

02 Czech Republic a.s. Za Brurrtovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v Cbcíjodn m ttjltřlku Miiukého soudu v Pf*I* 0 2327 IČMUMUfl Díč GZM19SÍH

3

http://www.o2.cz


Přílohy:
6. 1 - ÚČASTNICKÁ SMLOUVA o poskytováni služby INTERNET BUSINESS / IOL ETHERNET - Letenská 
č. 2 - ÚČASTNICKÁ SMLOUVA o poskytováni služby INTERNET BUSINESS / IOL ETHERNET - Uhelný trh 
č. 3 - Prohlášeni majitele objektu - Letenská 
č. 4 - Prohlášeni majitele objektu - Uhelný trh 
č. 5 - Kontaktní informace

V Praze dne /fi f ^ 

Městská policie hl. m. Prahy

Ing. Eduard Šuster 
Ředitel Městské polici

HLAVNÍ MĚSTO P
Městská policie hl. m. Prahy

Kancelář ředitele
Korunní 98.101 00 Praha 10

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha A - Michle Czech Republic www.o2.cz
Z*p*m v Obchodním rtirtlkil hUitlktto soudu v Prala oddíl Q vtaik* 2322 IŮ601M336 DIČ CZMT9333Í

4

http://www.o2.cz


r

CZ ENG

SMLOUVA
o poskytování služby 

INTERNET BUSINESS / IOL ETHERNET

Prosím, Citelné vyplňte a vybrané možnosti označte ABCD1 234

1. SMLUVNÍ STRANY 

ÚČASTNÍK
Příjmení jméno. tlM: 
Obchodní limtatoázev: Hlavni mésto Praha

unce Mariánské náméstí C. popisné 2 C orientační

Obec - městská část Praha 1 PSČ 110 01

ito 00064581 Dič: CZ000645B1

Zákaznický účet Cisto

POSKYTOVATEL
02 Czseh Republic a.*H se sídlem Za Bru mluvkou 266/2,140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, OIČ CZ50193336, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322.

2. ČÍSLO PŘÍPOJKY fvyptfífe, poked potadufrie 2měrní stávající přípojky)

Čisto itáva^d přípojky (Case ID):

3. ADRESA (přesná adrese Instalace přípojky)

Obec • Městské část Praha 1 - Malá Strana 

Ulice Letenská

psG 118 00

Č, orientační 34 C. popisné 23 Poschodí □ číslo bytu Číslo místnosti

Upřesněni lokality (v připadá rozsáhlejších areálů) 

Název (označeni) budovy Patro Místnost

GooqI* GPS souřadnice ID šetřeni RTS

4. KONTAKTNÍ osoby

Kontaktní osoba (oprávněné jednei jménem Účastníka):

Kontaktní telefon

Technicky způsobilý zástupce (pro zabezpečení technické součinnosti)

Jméno a Příjmení Kontaktní tateíon

Kontaktní osoba v lokalitě (v místě zřízeni služby):

Kontaktní telefon

Kontaktní emafl

L 02Cz*ch R^Meu. w tidltraZa Brutitoricai t40 23 Pr*h» 4 *C «IĎiUÍ, OIČ CZ6CUK13W.z»puné v Obdwdnlmr***tfku MAsuMho tauJa v Pr*», oMl 6, vfcjte 2322. 
Platnou Ttataphu od t 4. 2019 SirénKa 1 £ B J



o
I Vlastník (správce) budovy

Jméno a Příjmení 

Kontaktní email

2
n

Kontaktní telefon

5. SPECIFIKACE VNITŘNÍHO ROZVODU (Zaškrtněte prévě 1 možnost)

Zákazník 
je vlastník 
objeklu

Neexistuje
vedeni

vybudování
zajl&řuje
02/jeho
partneři

1 Zákazník, který je vlastník objeklu, uděluje společnosti OZ a jejím partnerům souhlas ka zřízeni b
bezplatnému využíváni vnitřních rozvodů. Dála zákazník uděluje 02 a jeho partnerům souhlas se v stupem do 
objektu v souvialasU s přípravou projektové dokumentace a zajištěním oprav vnitřních rozvodů a zařízeni použitých 
pro připojeni 02 služby

Zákazník 
je vlastník 
objeklu

Existuje * 
vedení

2 2áka2tilk, který je vlastník objektu, zajistí bezplatné přistaveni a využíváni existujícího vnitřního vedeni pro
OZ nebo Jeho partnery po celou dobu využívání 02 služby. Dáte zákazník uděluje 02 a jeho partnerům souhlas 
se v stupem do objektu v souvisfosli s přípravou projektové dokumentace e zajištěním oprav vnitřních rozvodů a 
zařízení použitých pro připojení 02 služby

Zákazník
není
vlastník
objektu

Neexistuje
vedeni

vybudování
zajtěřuje
02i}eha
partneři

3 Zákazník zajisti xi vlaslnika/správee objektu souhlas pro 02 s jeho partnery ke zřízeni a bezplatnému 
využíváni vnitřních rozvodů. Dále zajistí u vta&tnlka/správce objektu souhlas pro 02 a jeho partnery ae v stupem 
do objektu v souvislosti s přípravou projektové dokumentace a zajištěním oprav vnitřních rozvodů a zařízení 
použitých pro připojení 02 služby

Zákazník
není
vlastník
objektu

Existuje * 
vedeni

4 Zákaznic zajistí u vlastní ko/&pcávco objektu souhlas 8 bezplatným přistavením a využíváním existujícího 
vnitřního vedeni pro 02 nebo jeho partnery po četou dobu vyulfvini 02 služby. Dáte zajisti u vlastníka/ 
správce objektu souhlas pro 02 a jeho partnery se v stupem do objektu v souvislosti s přípravou projektové 
dokumentace a zajištěním oprav vnitřních rozvodů a zařízení použitých pro připojení 02 služby.

" nebo zákazník požaduje zřízení služby přímo na účastnickém rozvaděči (1J vnitřní rozvod není zapotřebí)

8. SPECIFIKACE SLUŽBY
Službou fOL Ethernet / Internet Business se rozumí zřízení plného přístupu k síti Internet, včetně zřízení Přípojky, umožnění prohlížení na síti Internet, konfigurace, 
instalace 8 pronájem odpovídajícího rauteru a přiděleni a registrace IP adresnlho prostoru.

Movó služba Změna služby Zruáenl služby

Tarif:

(■' Internát Business IOL Ethernet

Rychlost

X 2 Mbit's 4 Mbít/s 6 Mbit/s 8 Mbil/s tO Mbit/s 12 Mblt/s

VoIP Ready Počet kanálů vyhrazených pro VoIP

16 Mbit/s 20 Mblt/s

(meximáini poČQÍfa závislý na přístupové rychlosti o zvolaném tarifu)

VoIP rsady }© nutnou podmhkou ke zřízení služby VoIP Cwtrsx D#b© Vť-P CoonecL Pro htaoové kanály J« ilardartlné vyhrazeno 50% čolkové kop ad ty rycNojti přípojky. 

Cenové ujednání:

Poplatek za zřízenl/změnu služby:

Měsíční poplatek za službu 3200

Kč bez DPH 

Kč bez DPH

'Pria. Uru u carry fldf C*nlk*T> MtM diUI plHařV^J t4k> tmtouvy, potUSUU

Na dobu neurčitou bez závazku Na dobu určitou se závazkem 12 měsíců X ř4a dobu určitou se 2ávazkem 24 měsíců

7. SPECIFIKACE DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB

IP Sec VPN (Příloha: Specifikace služby IP Sec VPN

Kč bez DPHMěsíční poplatek za službu 

Pevně IP adresy

X 1 po*ná IP adresa 1 + 4 Pevné IP adresy 1+8 Pevných IP edres 1 + 16 Pevných IP edres Více adres

Kč bez DPHMěsíční poplatek za službu 0

Service Level Agreement

L 02 Catdi FWpuMic i_» **«kdíam & e*umlav4ou ZStá?. 14022 Pral* 4 * M&ls. IČ 6Q1B333C, pič CZ0015W5Q. upitni> ObCtodrím reJsVSsu Mtatxkéha louduv PnKn.oddtl B, vtotlui 2332 
putnootTliUopwjod 1 A 2019 Sf*r**2z6 J



r Be* SLA SLAO

Definice a garantovaní parametry 5LA

5LA1 SÍA2

Měsíční poplalak za službu: 

Monitoring/ Reporting

Kč bez DPH

]X] e Watch aplikační portál - základní přehled (v ceně *iua>y)

0 Watch aplikační portál - p(ná verze (Dashboard, poruchy, přehled SLA, reporting provozu) 

Proaktívila {not***c*ovYP*J^>

Kč bez DPHřytfisfCní poplatek za službu; 0

o

SLA3 {lót EtnAiTMi) SLA4 (IOL Emtm**

2
n

Úroveň SLA SLAO SLA1 SLA2 SLA* SLA 4

Měsíční Dostupnost Služby % 99,0 99,0 99,5 99,9 99,95

Max. dé&a Závady Hodin 12 12 6 4 4

Doba odezvy Minut 120 120 60 60 20

Průběžné Informace o 
Závadě Hodin 12 12 6 4 1

Sleva za nedodržení 
parametrů Služby Ne Ano Ano Ano Ano

Internet mobil Backup 2 Mtalt/s: 

Měsíční poplatek za službu:

Ano

Kč bez DPH

Účastník požaduje Pruektivitu (notiSkad} na dané záložní přípojce (Jen pro službu a IOL Ethernet) Ano

Uvedla maximálně 2 čísla mobBnlho telefonu a 4 e mail adresy, oddělené středníkem 

SMS 

Email

Poznámka

Uživatel souhlasI s tím, že při zřízeni služby může být použit Radioreléový spoj {MW).

Ano Ne

V případě realizace služby přes Radioreléový spoj zajisti účaslník součinnost oprávněných osob na straně viastnlka budovy k provedení průzkumu. Po 
předložení projektově dokům ante co zajistí účastník bezplatný souhlas vlaBtnlka objeklu ae zřízením služby. V připadá, žs náklady projektu budou vyšší než 
definovaný standard výstavby, mají obě strany možnost odstoupit od realizace služby. Standardní realizace Služby je 4 týdny od podpisu této specifikace 
Instalace Radioreléového spoje probíhá ne základě vzájemně odsouhlasené dokumenlace předložené 02 a dodavatelů 02. Účastníkza^šťuje bezpíalný souhlas 
víaslnlka objektu 8 umístěním zařízeni (trujnožke, výtoinfc. Radioreléový spoj) včalné zajištěni napájení el. energii {maximální odběr eL energie 3QW) V připadá 
nahlášení poruchy požaduje 02 n dodavatelé 02 zajištění přístupu k umístěným zařízením (ij. případně I na střechu objektu).
Instalace obsahuje instalaci Radioreléového spoje dle návrhu 02 a jeho dodavatelů. Instalaci typizované trojnožky/výložnlku, kabelovou trasu mezi MW a 
koncovým bodem služby v maximální délce 100 m realizovanou promocí ethematověho kabelu cat5 outdoor a zakončenou konektorem RJ45. Instalace obsahuje 
dodávku RBpájedho PoE zdroje a přepěťová ochrany na straně účastníka
Speciální požadavky ůCaalníka/majHele objektu hradí účastník zvlášť {nejčastěji ve zřizovací ceně služby).
Instalace neobsahuje revizi etektro (hromosvod) na šírané účastníka (pokud je požadováno účastníkem a nelze připojit na stávající hromosvod), stalický 
výpočet únosností střechy na šíraná účastníka a protipožární ucpávky

L
02 C2K* ft*ťn*Mc li M liínm u Qrurrtovtou 1140 22 Pní* 4 - Michl*, fč BO193330. BČ CZSQ1B33M, zaptank v Dbchodnim r»j4i/*ui MMiUhú v Prutu, oódi 8, vioflu 2122.

RatncďTlikDplsu od t. 4.2019 Sir4n<» 3 r 6



r

8. VYÚČTOVÁNÍ ZA SLUŽBY
VYÚČTOVÁNI JE STANDARDNĚ VYSTAVOVÁNO ZDARMA V ELEKTRONICKÉ FORMĚ 8 bude zastióno na B-malicvQU adresu uvedenou níže. Je-li vyúčtováni 
sestáno v elektronické formě. Je tato verte ctaftovým dokladem Tištěná vyúčtováni jako doplněk k elektronickému Je vystavováno o zosHónoJan na výslovnou 
žádost na poitovni adresu uvedenou níže a Je zpoplatněno dta Canfku základních služeb pro firomni zákazníky (dostupný na www.oZ cz}.
NevypMujia, pokud jn služba aktivována ne fH stávající zákaznický účel.

EmB.i pro zasíláni vyúčtování

2édém o zasíláni vyúčtováni • Tištěné

Tttténé vyúčtování bude zasíláno na adresu sldla/místa podnikání Účastníka. Požadujele-ll zasílal na jinou idmsu, uvadla:

KitaX Městská policie hl. města Prahy _____

Ulic* Korunní C popisné > orientační 98 H\
PSČ 110 00 Obec - městská část Praha 10

Způsob platby

převodem z bankovního účtu i účtu i kód banky /

poštovní poukázkou typu A

9. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ/PROMO AKCE

10. PODMÍNKY PRO VYUŽÍVANÍ SLUŽBY IOL ETHERNET/INTERNET BUSINESS
1. Služba IOL Ethemot/lntomet Business zahrnuje dohled a servis koncového zařízení připojení k internetu (sroěrovafi) Pokud je připojení kinternetu 

ukončeno koncovým zařízením v majetku Účastníka nezaručuje Poskytovatel dostupnost všech doplňkových služeb, příp. mílie Poskytovatel některá 
doplňkové služby poskytnout pouze za zvláštních cenových a provozních podmínek

2. Pokud norA ve Smtouvé stanoveno jinak. Účastník 8i na víasínl náklady pořídí nezbytné technické a programová prostředky potřebné pro přistup do sítě 
Internet a seznámí se se zásadami obsluhy síťových a aparačnlch syslémú které chce využívat Účastník může Činit svá opatření k zabezpečeni ochrany a 
utajeni přenášených dal neomezující využívání služeb jinými Účastníky.

3. Účastník jo povinen zajistit potřebné provozní podmínky pro koncová zařízení pracující s protokolem IP.

4. IP adresy přidělené Poskytovatelem jsou Účastníkovi zapůjčeny pra využívání služby IOL Ethernet. V případě ukončení služby IOL Ethernet budou 
nejpozddji do jednoho kalendářnfto měsíce od data ukončení služby navráceny Poskylavatell který je má možnosl opětovně použít

L 02 Cžadi Rapubllea.t.. i* «Wtan Z* Bwtotou 2W2 ( 40 22 Pr»ru 4 • Wcmv.tč 00183330. DIČ CZSOIiattB, zapainá vOshodnlr* M*4iUho wuduv Prvá, odd Ji 9. vložka 2322.
PiamattTtatoplauod i 4,2010 Stránka420 J

http://www.oZ


flí. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

Smluvní vztah:

Práva a povinnosti Účastníka b Poskytovatele pil poskytováni služeb die léto Smlouvy se řídl následujícíití dokumenty:

1) límlo smluvním dokumentem (.Smlouvou"};
2) Všeobecnými podmínkami poskytováni služeb v akluálnlm zněrd vydanými Poskytovatelem (wVP-); a
3) Ceníkem b podmínkami pra poskytování služeb Přenosu dat, Pronájmu okruhů. Pevného přístupu k Internetu a Managed služeb (.Ceník*} platným ke dni 
poskytnuti služby.

VP a Ceník jsou dostupné na Internetových stránkách Poskytovatele www d2 cz a v provozovnách Poskytovatele, Účastník potvrzuje, že měl možnost sa s těmito 
dokumenty seznámil před uzavřením této Smlouvy. V případě rozporu mezi výše uvedenými dokumenty mé aplikační přednost len z nich, který je uveden 
v seznamu s nižším pořadovým číslem.

Účastnh bore na vědomi, Je odpovídá za využívání služeb I koncových zařízeni dle VP, b proto se zavazuje 02 nahlásil připadnou krádež nebo podezření na 
zneužiti. Účastník potvrzuje, že je oprávněným uživatelem prostor, kde má býl služba zřízena.
Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem či odchylkou od smluvních podmínek ani rekapitulací jinými olovy. Pravidle, JmU sb řídí zpracování osobních údajů, 
najdete na www.d2.cz v sekci Zásady zpracováni osobních údajů

Přílohy Smlouvy (vyplní Poskytovatel)

Prohlášení majitele objektu

Jiné přílohy:

Závazek využivši službu pa sjednanou dobu:

Je-li Smlouva uzavřena na dobu určitou (tedy sa závazkem) zavazuje se Účastník po dobu trvání Smlouvy službu řádně užívat a řádně a včas za nl platit. Pokud 
Účastník poruší v době (rváni Smlouvy svoji povinnost vyplývajíc! ze Smlouvy. VP či Ceníku (zejména dostane-li sa do prodleni s úhradou vyúčtování po dobu delší 
než 65 dnů), je Poskytovatel oprávněn předmětnou službu zrušit a vyúčtovat Účastníkovi smluvní pokutu, jejíž výše odpovídá součinu celková měsíční ceny ilužby 
(včelně DPH) e počtu měsíců (včetně započatých) zbývajících od zru Bani služby do konce sjednané doby trvání Smlouvy. Povinnosl zaplatit smluvní pokutu vzniká 
porušením povinnosl! Účastníka va smyslu dnhé věly tohoto odstavce 8 Účastník je povinen zaplatit smluvní pokulu rvejpozdéji ve hůlé uvedené ve výzvě 
vystávané Poskytovatelem. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Poskytovatele požadovat náhradu Škody vzniklé v souvislosti s porušením povinnosti 
Účastníkem.

Smlouvu uzavřenou na dobu určitou (ledy se závazkem) není Účastník po dobu jejího sjednaného oprávněn vypověděl čí jinak jednostranné zrušit službu či ukončit 
Smlouvu, pokud by výpovědní doba končila (případně pokud by účinnost zrušeni služby či ukončeni Smlouvy nastefa) dnom, který předchází poslednímu dni 
sjednané doby trváni Smlouvy. Výpověď podaná Účastníkem v rozporu s předchozí větou nemá Žádné právní účinky. V případě, že se Poskytovatel % Účastníkem 
na Jeho návrh dohodne na ukončeni Smlouvy či síužby před uplynutím doby trváni Smlouvy, Je účinnost takové dohody podmíněna uhrazením veškerých splatných 
i nesplatných vyúčtování za služby poskytnuté Účaslníkovl a uhrazením paušálního odškodněni za předčasné ukončeni Smlouvy čí služby Výú paulátolho 
odškodnění odpovídá soudnu celtové měsíční ceny služby (včetně DPH) b počtu měsíců (včetně započatých) zbývajících od zrušení služby či ukončení Smlouvy 
do konca sjednaná doby Irvání Smlouvy.

Automatické prodloužení Smlouvy:

Je-H Smlouva uzavřena na dobu určitou (tedy sa závazkem) b alespoň 30 dnú před uplynutím doby Irvání Smlouvy neidélí písemnou formou ani jedna ze stran 
Smlouvy, že trvá na ukončení Smlouvy (přičemž takováto písemnost musí dojit svému adresátu nejpozdějí v podednl den výše uvedené Ihůty), dojde k 
automatickému prodloužení Smlouvy na dobu určitou, které odpovídá době. na ktBrau byta Smlouva původně uzavřena K takovému pradtouženl můža dojil í 
opakovaně.

Zřízeni služby:

Pravděpodobný termín zřízení služby je 21 kalendářních dnú od uzavřeni Smlouvy. Zřízení služby stvrdí Účastník podpisem inslataůnlho (předávacího) protokolu

V případě, že Poskytovatel po uzBvřenl táto Smlouvy zjistí I přes provedené technické šetřeni že není možno službu zřídit dle požadavků Účastníka, je 
Poskytovatel oprávněn od léto Smlouvy písemné odstoupit. V rozsahu přípustném platnými právními předpisy nemá Účarslník v lakovém případě právo požadovat 
po Poskytovateli náhradu škody či jinou kompenzaci,

Poskytovatel je oprávněn účtoval ceny dle této Smlouvy od okamžiku zprovozněni služby, a to i v případě, že Účastník odmítne podepaat Instalační (předávací) 
protokol

Registr smluv:

Nálež Nl Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uvefejňovónl těchto 9míuv a a registru smluv, zavazuje se uveřejnit Smlouvu v registru smluv v souladu a límlo zákonem a to tak, aby byla zveřejněna neprodleně 
po svém podpisu oběma smluvními stranami.

L
OZ Czfieři Ptaf-Uftte 14.. wifklkifn Zě emnVovtou 28&Z 140 22 Prah* 4 - MicMa, IČ M1W5JS. DJČ £280193336, z*p*nni v Q&CttXintm r*|*tf*u MtcfeMta ftOUÓU V Pnut, 0*n B, vtoDw 2322. 
PlrrttttTbftoplsuodl 4 Sirtnfe

http://www.d2.cz


12. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN
Prohlašuji. ie jsem oprůvněn jednat Účastníků o vw jeho ůčol Souhlasím s pořízením kopie mých osobních dokladů pro účety doložení IdontííikQCO e ochrany
před podvody.

Za Účastníka: Za 02 Czech Republic i. a.

dne í/-*-

Jméno a příjmení Ing Eduard áusler

Funkce

Podpis a razítko

Praze

Ideraifíkační údaje obchodního zástupce {pouze pra inlerrí potřebu, vyplní obchodní záslupce) 

Jméno a příjmení

Telefonní Číslo 

Email

BSCS kód prodejce

Segment/ prod útvar/konzullant KZft

L 02 Cntí) R*ďu»c»j u »WtomZ* BrunriíMkoii 2Q&2.14022 Pmha 4 • MMm, (ft M1MU8.WC CM©l*n36, opsaná v Obchodním rajitflku UfeUMho loudu v Prwt, add* B,*l0lk»2222, 
PlártnoaiTíitopbcund I 4. 3319 StránVjl 0 2 0 J



CZ ENG

r
o2

1

SMLOUVA
o poskytování služby 

INTERNET BUSINESS / IOL ETHERNET

Prosím, čitelné vyplňte a vybrané možnosti označte A B C D 1 2 3 4

1. SMLUVNÍ STRANY 

ÚČASTNÍK

Příjmení, jméno, litwl 
Obchodní flrma/název Hlavní město Praha

11001

POSKYTOVATEL
02 Czech Republic a.s.* se čidlem Za B rum lávkou 266/2,140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Prazo. oddíl B, vložka 2322.

2. ČÍSLO PŘÍPOJKY (vyptáte, pokud požadujete zrninu slévající pňpcfky)

Čisto bbávající přípojky (Caaa ID):

3, ADRESA (přesná adresa Instalace přípojky)

Otec • Měslská část Praha 1 - část obce Staré Město PSČ 110 00

uiica Uhelný trh

Č. orientační 415
í

č. popisné 10 Poschodí Číslo bytu Číslo místnosti

Upřesnění lokality (v případě rozsáhlejších areálů) 

Název (označeni) budovyr Patro Místnost

Google GPS souřadnice ID Sel/enl RTS

4. KONTAKTNÍ osoby

Kontaktní osoba (oprévnňná jednatJmAnam Účastníka):

Jméno e Příjmení 

Kontaktní emaH

Technicky způsobilý zástupce (pro zabezpečení technické součinností) 

Jméno a Příjmení 

Kontaktní email

Kontaktní osoba v loká líté (v místě zftzeni skiihy):

Jméno a Příjmení 

Kontaktní email

Kontaktní telefon

Kontaktní telefon

Kontaktní telefon

L Q2Cl»C*R#put*Ci.«. MZ* BrurrJo^M 2W2 í« 22Pr»h«4-U*W«. C 60i«m DlC CZ8019WK. wpmiiI v Obchodnímr**rtKu M4*«cého íouHi vPni*. txfcH 6.vtoAi2322. 
fibWTkkopiiuall 4 3010 Sirinka 116J



\

o
| Vlflí

Vlastník (správce) budovy 

Jméno q Příjmení

n
Kontaktní telefon

KonlaXtní email

5. SPECIFIKACE VNITŘNÍHO ROZVODU (Zaškrtněte právě 1 moinost)

□
Zákazník Neexistuje 
je vlastník vedení 
objeklu

vybudování
ufšfuje
02/jeho
partneři

1 Zákazník, který Ja vlastník objektu, uděluje společnosti 02 a Jejím partnerům souhlas ko zřízeni i
bezplatná mu využíváni vnitřních rozvodů. Dóto zákazník uděluje 02 a Jaho partnerům souhlas se v stupem do 
objeklu v souvislostí 3 přípravou projektové dokumentace a zajištěním oprav vniířních rozvodů a zařízeni použitých 
pro připojeni 02 služby

□
Zákazník 
ia vlastník 
objeklu

Existuje
vedení

2 Záložní k, který Je vtastní k objeklu, zajisti bozp falné přistaven I a využíváni tx letujíc ího vnllfnfoa vede ní pro 
02 nebo jeba partnery po celou dobu využíváni 02 služby. Oále zákazník uděluje 02 a jeho partnerům souhlas 
se v elupero do objektu v souvislosti s přípravou projektové dokumentace a zBj&těnlm oprav vnitřních rozvodů a 
zařízení použitých pro připojení 02 služby.

□
Zákazník
není
vlastník
objektu

Neexistuje 
vedení

vybudování
ZOj&ťUjB

02/jeho
partneři

Zákazník zajfeti u vlaslníka/správce objektu souhlas pro 02 a Jeho partnery ka zřízení a bezplatnému 
využívání vnHfnfch rozvodů. Dála zajislí u vlastníka/správce objeklu souhlas pro 02 a jeho partnery se v stupem 
do objeklu v souvislosti $ přípravou projektové dokumentace a zajištěním oprav vnitřních rozvodů a zařízení 
použitých pro připojení 02 služby

Zákazník
není
vlastník
Objektu

Existuje
vedeni

4 Zákazník zajisti u vJaatnika/spr&vce objektu souhlas s bezplatným přistavením 8 vy oil vánku existujícího 
vnitřního vedení pro 02 nebo jeho pari nory po četou dobu využívání 02 služby. Dále zajistí u vlastníka/ 
správce objektu souhlas pro 02 a jeho partnery se v stupem do objeklu v Bouvislostl s přípravou projektové 
dokumentace a zajištěním oprav vnitřních rozvodů o zařízeni použitých pro připojení 02 služby.

• nebo zákazník požaduje zřízení služby přímo na účastnickém rozvaděči (ij vnll/nl rozvod není opotřebí)

6. SPECIFIKACE SLUŽBY
Službou IOL Ethernet / Internet Business se rozumí zřízení plného přístupu k slli Internet, včetně zřízení Přípojky, umožnění prohlíženi na sílí Internet, konfigurace, 
instalace a pronájem odpovídajícího routeru a přiděleni a registrace IP adraanlho praslam

X Nová služba Změna služby Zadaní služby

Tarif:

• Internet Business IOL Ethernet

Rychlost:

X 2 Mbit/s 4 Mblt/s 6 Mbit/s 8 Mbíl/s ™ Mbit/s 12 Mblt/s [J 16 Mbit/s 20 Mbt/s

VoIP Ready Počet kanálů vyhrazených pra VoIP (maxímébl počat je závislý na postupová ryobiosli a zvo/anám tarifu)

Voá* ready /* nutnou podmínkou ka ttLzan: »lui&y VoíP Conlrex nebo VoIP Corooct Pro hlawvé kanály je standardně vyhrazena 50% celkové kopadty rycNoalj přípojky 

Cenové ujednáni:

Poplatek za zflzení/změnu služby: 1

Měsíční poptalek xa službu 3200

Kč bez DPH 

Kč bez DPH

■PcM. taM M C*ny fk2l C«n!K*m frtbú tUttl pfftohcu lita inkiwy, pro|titn|4a

Na dobu neurči toy bez závazku Na dobu urftlou se závazkem 12 měsíců __ Na dobu určitou se závazkem 24 měsíců

7. SPECIFIKACE DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB

IP Sec VPN (Příloha Specifikace služby IP Sec VPN

Měsíční poplatek za službu Kč bez DPH

Pivné IP adrasy

X 1 P«vná IP adresa 1 ♦ 4 Pevné IP adresy 1 + 8 Pavných IP adraa 1 ♦ 16 Pevných IP adres Vlče adres

Měsíční poplatek za službu D Kč bez DPH

Service Level Agreement

L OZCx«ftfU<Hrt*ei.* u iHMrn Z» Brumtevtou 2OTC HO 21 Prah* 4-Uchla. to«l93M€, DlC CZ601QW»rz*p*tnk v Obchtxtokn wrtUftj loudu v Pním. uddB B. vtaJJa 2322.
Platnost T&koplsu od t 4.2019 Strirvvji2zfJ J



Bez SLA SLAG SLA1 SLA2 SLA3 (km. Wim*) 51A4 {tou ziioru)

Definic© a garantované parametry SLA

Úroveň SLA SLAO SLA1 SLA2 SLA3 SLA 4

Měsíční Dostupnost Služby % 99,0 99,0 99,5 99,9 99,95

Max. délka Závady Hodin 12 12 6 4 4

Doba odezvy Minut 120 120 60 60 20

Průběžném formace o 
Závadě Hodin 12 12 6 4 1

Sleva za nedodrženi 
parametrů Služby Ne Ano Ano Ano Ano

Měsíční poplatek za službu KČ bez DPH

Monitoring/ Reporting

^ e Watch aplikační portál - základní přehled (v ceně duibyl

e Watch aplikační portál * plná verze (Dashboard, poruchy, přehled SLA, reporting provozu) 

ProaktMIa {rotfk**orfr*dck±k

Měsíční poplalok zs službu 0 Kč bez DPH

Kontaktní údaje pro zastání přístupových údajů pro monitoring / reporting fNavypMt#* vpfip^ whot* * Tpůmbtým iistvpc*n <s**xki 4 táto srnk**?}.

Jméno a Příjmení Kontaktní telefon

Kontaktní email

Internet mobil Backup 2 Mblt/s: Ano

Měsíční poplatek za službu Kč bez DPH

Účastník požaduje Přoaktfvftu (nolifikad) na dané záložní přípojce (jen pro službu a IOL Ethernet) Ano

Uvedle maximálně 2 čísla mobilního telefonu a 4 e-mail adresy, oddělené středníkem 

SMS 

Email

Poznámka

Uživatel souhlasí s Um, že při zřízeni služby může být použit Radioreléový spoj (MW)

Ano Ne

V případě reaEzace služby přes Radioreléový spoj zajistí účastník součinnost oprávněných osob na straně vlastníka budovy k provedení průzkumu Po 
předložení projektové dokumentace zapslí účastník bezplalný souhlas vlastníka objektu so zřízením služby V případě, že náklady projektu budou vyččl než 
definovaný standard výstavby, máji obé strany možnost odstoupit od realizace služby. Standardní realizace služby je 4 týdny od podpisu léto specifikace 
Instalace Radioreléového spoje probíhá na základě vzájemně odsouhlasené dokumentace předložené 02 a dodavatelů 02 Účastník zajišťuje bezplatný souhlas 
vlastníka objektu a umístěním zařízeni {trpjnožka, výložnlk. Radioreléový spoj) včelně zajištění napájeni el. energií (maximální odběr el energie 30W) V případě 
nahlášení poruchy požaduje 02 a dodavatelé 02zafšlění přístupu k umístiným zařízením (tj případně i na střechu objektu).
Instalace obsahuje instalaci Radioreléového spoje dle návrhu 02 a jeho dodavatelů. Instalaci typizované Imjnožky/výloinlku. kabelovou trasu mezi MW b 
koncovým bodem služby v maximální déíce 100 m realizovanou promoci ethamelového kabelu ca 16 outdoor a zakončenou konektorem RJ45 Instalace obsahuje 
dodávku napájecího PoE zdroje a přepěťové ochrany na straně účastníka
Speciální požadavky účaslníka/majitele objektu hradí účastník zvlášť (nejčastSj- ve zřizovací ceně služby)
Instalace neobsahuje revizi e lek tru (hromosvod) ne straně účastníka (pokud je požadováno účastníkem a nelze připojit na stávající hromosvod), statický 
výpočet únosnosti střechy na šírané účastníka a protipožární ucpávky

L G2 R«kíj1c u. m i Idiom Za Bn^ovtau 3WI ÍWS Plate 4 - McNft. 1C 001920*3. OlC CZ601S33». apMni v Obchedftlm ujitffcu Mftmttto loudu v Prmz*. oddá B. vV>»« 2122 
PUmon tbkopfeHí od 1 4.2019 Šířin** 3 2 6 J



r

8. VYÚČTOVÁNÍ ZA SLUŽBY
VYÚČTOVÁNI JE STANDARDNĚ VYSTAVOVÁNO ZDARMA V ELEKTRONICKÉ FORMĚ a bude zasíláno na a-maHovou adresu uvedenou níže. Ja-tí vyúčtováni 
zasláno v elektronická farně, ja táta verze daňovým dokladem Ttitěné vyúčtování jako doplněk k elektronickému jo vystavováno s laskáno ján ne výslovnou 
tédosl na poštovní adresu uvedenou níže a je zpoplatněno dle Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky (dostupný na www o2 cz).
Nevyplňujte, pokud je službě ohtřvováne najit stúvejicí zákaznický účet

Email pro zaslání vyúčtováni

Žádám o zesllóní vyúčtován/ Tištěné

Tištěné vyúčtováni bude ZB9Uóno na adresu sídla/místa podnikáni Účastníka Požadujete R zaslat na jinou nrfnasu, uverfta

KiSi Městská p°|icie h|-m Prehv

Ulice Korunní Č popisné/orientační 98

PSČ 101 00 Obec - městská část Praha 10

Způsob platby

□ převodem z bankovního včtu 6. účtu t kód trenky /

□ poštovní poukázkou typu A

9. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ/PROMO AKCE

10. PODMÍNKY PRO VYUŽÍVANÍ SLUŽBY IOL ETHERNET/INTERNET BUSINESS
1. Služba IOL Ethernet/] ntemel Business zahrnulo dohled e servis koncového zařízení připojeni k internetu (s mé rovni} Pokud je připojení k Internetu 

ukončeno koncovým zařízením v majetku Účast nika nezaručuje Poskytovatel dostupnost všech doplňkových služeb, příp. může Poskytovatel některé 
tíoplftkové služby poskytnout pouze za zvláštních cenových a provozních podmínek,

2. Pokud není ve Smlouvě stanoveno jfriak, Účastník si na vlastní náklady pořídí nezbytné technické a propramové prostředky potřebné pro přístup do sítě 
Internet a seznámí sb se zásadami obsluhy sítových a operačních systémů, které Ctee využíval. Účastník může činil svá opatřeni k zabezpečení ochrany b 
utajení přenášených dat neomezující využívání služeb jinými Účastníky.

3. Účastník je povinen zajistil potřebné provozní podmínky pro koncová zařízeni pracující s protokolem IP.

4 IP adresy přidělená Poskytovatelem jsou Účastníkovi zapůjčeny pro využívání služby IOL Ethernet. V připadá ukončeni služby IOL Ethernet budou 
nsjpozdějl do Jednoho kalendářního měsíce oddala ukončeni služby navráceny Poskytovateli, který je má možnost opětovně použil.

L 02 CZKfl Rr&gt*Cft*..tt lW*m 2á BnrtDVtou 266/2. H0 22 Praha 4 - Mich Ur, IČ 601B1338. DIČ CZB6I9UM. z*pt»U •< Obchodní™ rmjÉlfíkn Mtakáfo wmibivPmta. odtfl B, viab»£922. 
Plstnatí Tkhcpduiad 1 4. 2D1B Stf&vka 4 £ 6



o2

nr. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ n
Smluvní vztah:

Práva a povinností Účasiníka a Poskytovatele při poskytování služeb dle lálo Smlouvy se řídl následujícími dokumenty:

1) tímki smluvním dokumentem {.Smlouvou');
2) Všeobecnými podmínkami poskytováni služeb v aktuálním znění vydanými Poskytovaletem (,VP"fc g
3) Ceníkem a podmínkami pro poskytování služeb Přenosu dat, Pranému okruhů, Pevného přístupu k Internetu a Managed služeb (.Ceník*) platným ke dal 
poskytnuti služby.

VP a Ceník jsou dostupné na internetových stránkách Poskytovatele www.o2.cz a v provozovnách Poskytovatele. Účastník potvrzuje, že měl možnosl se s těmito 
dokumenty seznámit před uzavřením této Smlouvy V případě rozporu mezí výše uvedenými dokumenty má aplikační přednáší len z nich, který je uveden 
v seznamu s nižším pořadovým číslem.

Účastník bere na vědomi, Že odpovídá za využíváni služeb I koncových zařízení dle VP, a proto ae zavazuje 02 nahlásí připadnou krádež nebo podezření na 
zrtBužiti. Účastník potvrzuje, že je oprávněným uživatelem prostor, kde má být služba zřízena.
Smlouvu nelze uzavřít ď výhradou, dodatkem čí odchylkou od smluvních podmínek eni rekapitulací jinými slovy. Pravidla, |mlž se řidl zpracováni osobních údajů, 
najdete na www.o2.cz v sekci Zásady zpracováni osobních ůdejů.

Přílohy Smlouvy (vyplní Poskytovatel)

X ProhtóSení mBjltele objektu

Jinépřflohy:

Závazek využívat službu po sjednanou dobu:

Je-II Smlouva uzavřena na dobu určitou (ledy so závazkem), zavazuj® a® Účaslník po dabu trvání Smlouvy iJufbu řáttoě užívat a fádně a včas za ni platil. Pokud 
Účastník poruš! v době trváni Smlouvy svoji povinnost vyplývajíc! ze Smlouvy, VP či Ceníku (zejména dostane-li se do prodlení s úhradou vyúčtováni pa dobu delší 
nei 65 dnů), j« Poskytovatel oprávněn předmětnou službu zrušit a vyúčtovat ÚCastnfcavi smluvní pokutu, jejíž výše odpovídá součinu celková měsíční ceny služby 
(včetně DPH) a počtu měsíců (včetně započatých) zbývajících od zrušení služby do kones sjednané doby Irvání Smlouvy. Povinnost zzptalit smtuvní pokutu vzniká 
porušením povinnosti ÚČaslnka ve smyslu druhé věty tohoto odstavce b Účastník je povinen zaplatit smluvní pokutu nejpozdějl ve Ihíitě uvedené ve výzvě 
vystavené Poskytoval slam. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo PoskytovatefB požadovat náhradu škody vzniklé v souvislosti s porušením povinností 
Účastníkem

Smlouvu uzavřenou na dobu určitou (tedy se závazkem) není Účastník po dobu jejího sjednaného oprávněn vypovědět čí jlnek jednostranné zrušil službu S ukončil 
Smlouvu, pokud by výpovědní doba končila (případné pokud by účinnost zrušeni služby či ukončeni Smlouvy nastala) dnem, klarý předchází poslednímu dni 
Sjednané doby trváni Smlouvy. Výpověď podaná Účastníkem v rozporu s předchozí vitou nemá žádné právní účinky. V přlpBdě, že ee Poskytovatet s Účastníkem 
na jeho návrh dohodne na ukončeni Smlouvy H služby před uplynutím doby trvání Smlouvy. )o účinnost lakové dohody podmíněna uhrazením veškerých splalných 
i nesplatných vyúčtování za služby poskytnuté Účastníkovi a uhrazením paušálního odškodněni za předčasné ukončení Smlouvy či služby. Výše paušálního 
odškodněni odpovídá součinu celkové měsíční ceny služby (vóelně DPH) a počtu měsíců (včetně zipočalých} zbývajldch od zrušeni služby či ukončení Smlouvy 
do konce ejednsnó doby trváni Smlouvy.

Automatické prodlouženi Smlouvy:

Je-li Smlouva uzavřena na dobu určitou (tody se závazkem) a alespoň 30 dnů před uplynutím doby bvání Smlouvy nesdělí písemnou formou eni jedni ze stran 
Smlouvy, že trvá na ukončeni Smfauvy (přičemž takováto písemnost musí dojil svému adresátu nejpozdějl v poslední den výše uvedené IhOty). dojde k 
automatickému prodlouženi Smlouvy na dobu určitou, která odpovídá době, na kterou byla Smlouva původně uzavřena. K takovému prodlouženi může dojil i 
opakovaně.

Zflztnl služby:

Pravděpodobný termín z/lzenl Blužby je 21 kalendářních dnů od uzavřeni Smlouvy. Zřízení služby stvrdí Účastník podpisem Insialačnlfoo (předávacího) protokolu.

V přlpBdě, že Poskytovatel po uzavřeni léto Smlouvy zjistí l přes provedené technické šetřeni, že není možno službu zřídit dle požadavků Účastníka, je 
Poskytovatel oprávněn od této Smlouvy písemné odstoupit V rozsahu přípustném platnými právními předpisy nemá Účaslník v takovém případě právo požadovat 
po Poskytovateli náhradu Škody ů jinou kompenzaci

Poskytovatel je oprávněn účtovat ceny dle této Smlouvy od Okamžiku zprovozněni služby, a to i v případě, ž® Účastník odmítne podepsat instalační (předávací) 
protokol.

Registr smluv:

Náležt-D Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odsl 1 zákona č. 340/2015 5b.. o zvláštních podmlnkóch účinnosti některých smluv* 
uveřejňováni lěchlo smluv a 0 reQístxu smluv. zavBzuje so uveřejnit Smlouvu v regí9tru smluv v souladu s tímto zákonem, a to tak* aby byla zveřejněna neprodleně 
po svém podpisu oběma smluvními stranami.

L 02 Cwch RjpuMo • 
Ptamosl Tliiwpliu od i. 4.2H19

i iWWm Zm auntiovkou 2680, 140 22 4-Mcílí#. £ 80193138, DtC CZ60103338, Upianá v Qbtfwdnlm rtjftf MttflMto WUCuYPHU*. ttMR B, Vto2** 232,
SWntaÍJÍJ

http://www.o2.cz
http://www.o2.cz


12. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN
Prohlašuji, fa. 
pfetf podvody.

Prohlašuji, fa /sam oprávnin jednat za Účastníka a na jeho útot. Souhlasím 5 pořízením kopte mých osobních dokladů prv úteiy doloiení^iiSht^^ad^cArBny

---------------—.

Za Účastníka; Za 02 Czech Republic a.ň.

V Praze dne /& . &f* V Pra26 -i 1 1dne

Jméno 0 příjmení Ing Eduard éuster 

Funkce ftedilel Mésiské policie hl.m Pfahy

Jméno 0 příjmení 

Funkce

Podpis 0 razítko

Jméno a příjmení

Podpise razítko:

Identifikační údaje obchodního zástupce (pouze pro Interní potřebu, vyplní obchodní zástupce)

BSCS kód prodejceJméno a příjmení 

Telefonní číslo 

Emai

Segment/ prod úlvar/konzuHant KZA

L 02 C2*ch ffepubUa**. n sidl^mZ- frirdcntau W2. U022 PrJi> i ■ l/Uchla. (C MlMiM, DC CZMIflSUfl, ofitmň % Obcřo*lm r*jitrtaj Mftsiiktho soudu v Praž*. OCMIB 2322.
PUWttT4topi*u od 1 4. 2018 5U**j

flaa _____ |



objektu, nemovttosfi nebo vedení k provedením nezbytných úkonů nutných pro zřízení koncového bodu veřejné telekomunikační sítě za 
účelem poskytování veřejné dostupné služby pronájmu okruhů

VYJÁDŘENÍ VLASTNÍKA (SPRÁVCE)

ID dokumentu: Smlouvy č.:

1 i Účastn ík (Žadatel) Prosím, Citelné vyplňte a vybrané možnosti označte křížkem- Šedé podtišténé kolonky vypíní poskytovatel.
Účastník (Žadatel): Jméno, příjmení a titul fyzické osoby, obchodní firma či název:

Hlavní mésto Praha - Městská policie hl, m, Prahy
Rodné číslo nebo IČ: DIČ:

00064581
----------------------- ----------- ------- --------------------zapsaný (á):

Trvalý pobyt, sídlo čí místo podnikání: Ulice:

Korunní 98

CZ00064581

č. popisJoría ni.: Posch.: Č.míst:

98/2456

PSČ* Obec - městská část

10100 Praha 10____________________________________ _____

2. Vlastník (Správce)    

Vlastník (Správce): Jméno, přímení a titul fyzické osoby, obchodní firma či název.
A.'6/favPt' f ish's#

Rodné číslo nebo IČ: DIČ:
0006*,

zapsaný (á):

Trvalý pobyt, sídlo či místo podnikání: Ulice: t popisVariantPqscíl: Č mísL:

/hrfK/J ftsrt' z 1

PSČ: Obec - městská Část:

3. Kontaktní osoba vlastníka (správce) Osoba, na níž se poskytovatel může obrátil ve věci vyřízení podané žádosti.

Kontaktní osoba: Jméno, příjmení a titul:
<*j,

Adresa; Ulice: ^ v č popteJohenl
/isj9 /*&>*-*/£ f /JPJ)

PSČ: Obec - městská část

Spojení: Telefon

Email:

4. Umístění koncového bodu  

Místo: Jméno, příjmení a titul fyzické osoby, obchodní firma či název:

Hlavní mésto Praha - Méstskž policie hl. m. Prahy
Adresa: Ulice: Č.popte forlent: Posch.: Č míst.:

Letenská 23
PSČ: Obec - městská část:

11800 Praha 1

vyjádření vlastníka
02 Czech Republic a.s.t Za Brumlovkou 266/2,140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, Společnost wpwní v obchodním rejstříku vedeném Mftstským soudem v
Praze, oddíl B, vložka 2322



objektu, nemovitosti nebo vedeni k provedením nezbytných tftonů nutných pro zřízení koncového bodu veřejné telekomunfcačni sítě za 
účelem poskytováni veřejné dostupné služby pronájmu okruhů

5, Prohlášeni vlastníka (správce) 
0 Souhlasím / □ Nesouhlasím, aby společnost 02 Czech Republic a.s., vybudovala pro účastníka (žadatele) koncový bod a přípojné vedení 
k tomuto koncovému bodu v mém (mnou spravovaném) objektu nebo nemovitosti.
£3 Souhlasím / □ Nesouhlasím, aby společnost 02 Czech Republic a s., zdarma použila pro účastníka (žadatele) pro vybudování koncového 
bodu a přípojného vedení k tomuto koncovému bodu mé (mnou spravované) vedení, pokud bude k tomuto účelu vyhovující.
0 Souhlasím / □ Nesouhlasím, aby společnost 02 Czech Republic a.s., vybudovala pro účastníka (žadatele) mikrovlnný systém na mém 
(mnou spravovaném) objektu nebo nemovitosti.

6. Zvláštní ujednání

VYJÁDŘENÍ VLASTNÍKA (SPRÁVCE)

7. Podpis vlastníka (správce) 
Vlastník (Správce)

(jeho zástupce);

Místo: Datum:

Kontaktní údaje vlastníka (správce): Telefon:

vyjádření vlastníka
02 Czech RepuWfc a.s.. Za BrumlovKoij 266/2,140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, Společnost zapsaná v obchodním rejítřfou vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl B, vložka 2322



VYJÁDŘENÍ VLASTNÍKA (SPRÁVCE)
objektu, nemovitosfi nebo vedeni k provedením nezbytných úkonů nutných pro zřízeni koncového bodu veřejné tefekomunkačnl šité za 
účelem poskytován! veřejné dostupné služby pronájmu okruhů

ID dokumentu; Smlouvy C.t

1, Účastník (žadatel) prostm, Čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte knžkem Šedé podtížtěnó kolonky vyplní poskytovatel.

Účastník (žadatel); Jméno, příjmení a titul fyzické osoby, obchodní firma Sl název:

Hlavni mésto Praha - Městská policie hl. m. Prahy
Rodné čisto nebo IČ: DIČ:

00064581
------------------------------------------------------------------- zapsaný(á):

Trvalý pobyt, sídlo čl místo podnikáni: Ulice:

CZ00064581

č popisJortenl.: Pasch.: č.mlst:

Korunní 98 98/2456

PSČ: Obec-méstská část

10100 ____  Praha 10 ______ ______

2. Vlastník (Správce)  

Vlastník (Správce): Jméno, pfijmerj] a titul fyzické osoby, obchodní firma čl název.
fsz&vaa

Rodné číslo nebo IČ: DIČ

________________________________
zapsaný (á):

Trvalý pobyt, sídío čl místo podnikáni: Ulice: Č.popís./ortent: Posch.: Č míst:

PSČ: Obec - méstská část
<9)0 »9

3. Kontaktní osoba vlastníka (správce) Osoba, na niž se poskytovatel může obrátit ve véd vyřízeni podané žádosti.

Kontaktní osoba: Jméno, příjmení a titul
S^/2) 

Adresa: Ulice: ^ s č popis Orient
/yj £o/ě //>&&&? ?

PSČ: Obec - městská část:

Spojeni: Telefon:

Email:

4. Umístěni koncového bodu

Místo: Jméno. příjmení a tttut fyzické osoby, obchodní firma či název:

Hlavni město Praha - Městská policie hl. m. Prahy 
Adresa: Ulice: Č.popia /orient: Poseti.: Č míst.:

Uhelný trh 10/415 
PSČ Obec-méstská část-

11000 Praha 1

vyjádření vlastníka
02 Czech Republic b.s., Za Biumíovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Mlchte. tČ 60193336, Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méslakým soudem v
Praze, oddí B, vložka 2322



objeklu, nemovitosti nebo vedení k provedením nezbytných úkonů nutných pro zřízeni koncového bodu veřejné telekomunikační sítě za 
účelem poskytování veřejné dostupné služby pronájmu okruhů

5. Prohlášení vlastníka (správce)
O Souhlasím i □ Nesouhlasím, aby společnost 02 Czech Republic a s . vybudovala pro účastníka (žadatele) koncový bod a přípojné vedení 
k tomuto koncovému bodu v mém (mnou spravovaném) objektu nebo nemovitosti.
[j3 Souhlasím / □ Nesouhlasím, aby společnost 02 Czech Republic a s., zdarma použila pro účastníka (žadatele) pro vybudování koncového 
bodu a přípojného vedení k tomuto koncovému bodu mé (mnou spravované) vedeni, pokud bude k tomuto účelu vyhovující 
H Souhlasím / □ Nesouhlasím, aby společnost 02 Czech Republic a.s., vybudovala pro účastníka (žadatele) mfcrovlnný systém na mém 
(mnou spravovaném) objektu nebo nemovitosti.

6. Zvláštní ujednání

VYJÁDŘENÍ VLASTNÍKA (SPRÁVCE)

7. Podpis vlastníka (správce)
Vlastník (Správce)

vyjádření vlastníka
02 Czech Republic a.s.. Za Biumlovkou 266^2. 140 22 Praha 4 - tMchle, IČ 6D193336, Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méslským soudem v
Praze, oddl B, vložka 2322



Příloha č. 5

Kontaktní informace

Centrum péče o korporátní zákazníky společností 02

Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol. 02 v oblasti telefonního kontaktu a administrativních úkonů je Vám v 
rámd nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o korporátní zákazníky.

Základní údaje o Centru péče o korporátní zákazníky pro účastníka Rámcové dohody:

Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby {viz formulář Žádost o zavedenf/zrušení Kontaktní osoby)

• telefonní čísla pro přístup na Centrum páče □ korporátní zákazníky:

použijte pro volání z mobilního telefonu na území ČR 

použijte pro volání z pevné sítě na území ČR 

použijte pro volání mimo území ČR (účtované volání)

• faxové

• e-mail:

• firemní stránky: www.o2.cz

• případné autorizované dealery Vám sdělí na lince *77

číslo pro zasílání písemných materiálů:

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2

zapsané v obchodním rejstříku Místského soudu v

140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic
Praze oddíl B vložka Z322 i Č 60193336 DIČCZ6Q1S3336

www.o2.cz 1

Obchodní tajemství spoleínosti 02 Czech Republic a s.

http://www.o2.cz
http://www.o2.cz

